
Wycieczka 1-dniowa

Jarmark Bożonarodzeniowy

Kraków 07.12.2019

Program:
Dzień I :

 Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu:
Trasa 1:
Syców 06:00 Polo Market ul. Daszyńskiego 6
Kępno 06:20 Orlen ul. Kwiatowa
Wieruszów 06:35 Orlen ul. Warszawska
Walichnowy 06:55 Chata Walichnowska
Biała 07:05 Market Dino
Wieluń 07:20 Circle K, Głowackiego 34
Praszka 07:45 Przystanek na Rynku
Gorzów 07:55 Przystanek na przeciwko Restauracji Pod Lipą
Olesno 08:20 Shell Kluczborska 41
Trasa 2:
Byczyna 07:40 Orlen ul. Kluczborska 12
Kluczbork 08:00 Kaufland ul. Jagiellońska 14 

 przejazd do Krakowa
Spacer po mieście Drogą Królewską m.in.: wzgórze Wawelskie, planty Krakowskie, Uniwersytet, Okno 
Papieskie, Brama Floriańska, Rynek Starego Miasta, Kościół Mariacki, Sukiennice, 

 Czas wolny na Jarmarku Świątecznym, zakup pamiątek, zasmakowanie grzańca
 Wyjazd w drogę powrotną

Cena :  120 PLN / osoba

Cena zawiera : przejazd autokarem, opiekę przewodnika podczas zwiedzania, ubezpieczenie NNW, 
opłaty drogowe i parkingowe.

Plan jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

ORGANIZATOR okresla minimalną ilosć UCZESTNIKÓW wyjazdow autokarowych na 40 osob na dany kierunek
w danym terminie. 

WAŻNE !!!!KAŻDY UCZESTNIK MUSI MIEĆ PRZY SOBIE DOWÓD TOŻSAMOŚCI WAŻNY 
MINIMUM 6 MIESIĘCY OD DATY POWROTU! 

Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych woj. opolskiego, nr 148, wydany przez Marszałka Województwa Opolskiego.

Gwarancja Ubezpieczeniowa: AXA Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A. nr 03.485.942

NIP: 751-102-76-01
Regon: 531 181 720
ING Bank Śląski
04 1050 1171 1000 0022 3468 2785

Biuro Podróży AS Travel
46-220 Byczyna                                   
Roszkowice 71 B
e-mail: biuro@as-travel.eu
tel. 77 546 72 18

mailto:biuro@asprzewozy.com

